Финансовое управление Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области
01.12.2016 г. № 49

ПРИКАЗ № 49

Об утверждении плана контрольных мероприятий в Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2017 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом  № 23 от 31.12.2014 г. Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области «Об организации работы и создании комиссии по внутреннему финансовому контролю»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (далее – план) (приложение № 1).
2. Комиссии, уполномоченной на осуществление внутреннего контроля, обеспечить организацию выполнения утвержденного настоящим приказом плана.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления                                            Н.Г. Заходная

Члены комиссии с приказом ознакомлены:

Приложение № 1 к приказу
                                                                                                 № 49    от  01.12.2016г.

Утверждаю:
                                                                    Начальник Финансового управления
                                                                _____________   Н.Г. Заходная

                                                План
проведения контрольных мероприятий работниками Финансового управления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в рамках внутреннего финансового контроля на 2017 год

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Сроки проведе-ния
	Проверяемый период

	1.
	Ревизия расходования субсидий за счет средств местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Муниципальным унитарным предприятием «Шумячское автотранспортное предприятие»
	Муниципальное унитарное предприятие «Шумячское автотранспортное предприятие»
	1 кв.-л
	2015 год

	2.
	Ревизия расходования субсидий за счет средств местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Шумячский центр развития ребёнка - детский сад «Солнышко»
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Шумячский центр развития ребёнка - детский сад «Солнышко»
	2 кв.-л
	2015 год

	3.
	Ревизия расходования субсидий за счет средств местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Шумячская детская школа искусств»
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Шумячская детская школа искусств»
	3 кв.-л
	2015 год

	4.
	Ревизия расходования субсидий за счет средств местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Надейковичская средняя школа имени И.П. Гоманкова»
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Надейковичская средняя школа имени И.П. Гоманкова»
	4 кв.-л
	2015 год

приказ № 49 от 01.12.2016